
UCHWAŁA NR XXV/221/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej na okres do 10 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65 ze zm.1)) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres do 
10 lat, której przedmiotem jest nieruchomość gruntowa położona w miejscowości Kęszyca Leśna 
o powierzchni 18 m2 stanowiąca część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 195/214, położonej 
w obrębie 0010- Kęszyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 782 

Id: 5C929281-3BEE-46DC-A861-FC48DC278EB1. Podpisany Strona 1




